

หมวดที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

ลำดับ	ชื่อโครงการ	งบประมาณ ที่ได้รับ (บาท)	งบประมาณ ที่ใช้จริง (บาท)	ส่วนต่าง (บาท)	คิดเป็น ร้อยละ	ประเภทการจัดการ		หมายเหตุ
						จัดซื้อ	จัดจ้าง	
1	จัดทำแผนที่ภาษี	500,000.00	485,000.00	15,000	3.00		✓	
2	กำจัดขยะ 11 เดือน ตั้งแต่ พ.ย. 63 ถึง 30 ก.ค.64	1,188,000.00	932,904.00	255,096	21.47		✓	
3	ก่อสร้างถนนค.ส.ล. หมู่ 3 เลียบคลองรางปลาหมอถึงสะพานไทยลาว ยาว 73.00 เมตร กว้าง 5.50 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร กว้าง 6.50 เมตร ยาว 34.00 เมตร และกว้าง 8.00 เมตร ยาว 42.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ประมาณ 958 ตรม.	498,100.00	498,000.00	100	0.02		✓	
4	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ 5 บ้านนายแท่ง ขาดหน้าศาล กว้าง 3.00 เมตร ยาว 64.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 192 ตรม.	115,200.00	115,200.00	0	0.00		✓	
5	เจาะบ่อบาดาลความลึก 180 เมตร หรือจนกว่าจะถึงชั้นน้ำจืด ขนาด 6 นิ้ว บริเวณสนามเด็กเล่น หมู่ที่ 1 บ่อเดิมที่ชำรุด	495,000.00	495,000.00	0	0.00		✓	
6	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ 9 ขอย 3 0 จากถนนถึงบ้านนายเสาวโรจน์ กว้าง 3.00 เมตร ยาว 70 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 210 ตารางเมตร	126,000.00	126,000.00	0	0.00		✓	
7	ก่อสร้างถนน ดสล. พร้อมรางระบายน้ำ สพด. โพนหัก ถนนช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร ถนนช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 350 ตรม. พร้อมรางยาว 78.00 เมตร	330,000.00	330,000.00	0	0.00		✓	
8	ลงหินคลุกซ่อมแซมในเขตเทศบาลที่ชำรุดพร้อมเกลี่ยเรียบ หมู่ที่ 3,5 จำนวน 205 ลบม.	100,000.00	100,000.00	0	0.00		✓	
9	ป้ายบอกขอยพร้อมติดตั้งในเขตเทศบาลตำบลโพนหัก จำนวน 14 ป้าย	400,000.00	400,000.00	0	0.00		✓	

10	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ 9 ซอยบ้านนายวัน บุญน้อย กว้าง 3.50 เมตร ยาว 3.90 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,365 ตารางเมตร	720,000.00	655,000.00	65,000	9.03		✓	
11	ลอกคลองและกำจัดวัชพืชทางระบายน้ำแหล่งน้ำคลองรางเหมือง หมู่ 10	125,000.00	125,000.00	0	0.00			
12	ลงหินคลุกซ่อมแซมพร้อมปรับเกลี่ย หมู่ 9 186 ลบ.ม.	101,000.00	101,000.00	0	0.00		✓	
13	ลอกคลองและกำจัดวัชพืชทางระบายน้ำแหล่งน้ำ หมู่ 5 ยาว 1,400 เมตร กว้าง 12 เมตร หรือปริมาณกำจัดวัชพืช ไม่น้อยกว่า 16,800 ตร.ม.							
14	ลอกคลองและกำจัดวัชพืชทางระบายน้ำแหล่งน้ำ หมู่ 3 ยาว 1,500 เมตร กว้าง 16 เมตร หรือไม่น้อยกว่า 24,000 ตร.ม.	93,000.00	93,000.00	0	0.00		✓	
15	ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหมู่ที่ 4 เรียบคลองรางยาว จากถนนลาดยางเดิม กว้าง 3.00 เมตร ยาว 820.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,460 ตรม. (ตามแบบที่เทศบาลตำบลโพหักกำหนด)	1,230,000.00	1,044,000.00	186,000	15.12		✓	
16	ติดตั้งชุดการ์ดแรล แผ่นกันรถตกยาง 450 เมตร บริเวณจุดเขตเทศบาลตำบลโพหัก	1,000,000.00	555,000.00	277,000	44.50		✓	
17	ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหมู่ที่ 9 เรียบคลองรางยาว กว้าง 3.50 เมตร ยาว 650 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,275 ตร.ม.	1,066,000.00	789,000.00	0	25.98		✓	
18	ลงหินดินคลุกซ่อมแซมพร้อมเกลี่ยเรียบถนนชายคลองสามง่าม หมู่ 10 ยาว 198 ตร.ม.	110,000.00	110,000.00	0	0.00		✓	
19	ก่อสร้างถนนหินคลุกพร้อมเกลี่ยเรียบ หมู่ 3 เลียบ ดลต. กว้าง 2.5 เมตร ยาว 1,160 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,248 ตร.ม.	306,00.00	306,000.00	0	0.00		✓	
20	ลอกคลองและกำจัดวัชพืชทางระบายน้ำคลองโพหักวัดสามัคคีธรรม หมู่ 8 ยาว 1,700 เมตร กว้าง 18 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 30,600 ตร.ม.	120,000.00	120,000.00	0	0.00		✓	

21	ก่อสร้างถนนค.ส.ล. จากสะพาน หมู่ 8 ถึงบ้านนายเสงี่ยม ยาว 250 เมตร กว้าง 3.40 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 850 ตร.ม.	466,000.00	466,000.00	0	0.00		✓	
22	ขยายเขตและปรับปรุงปรับปรุงและซ่อมแซมท่อกระจายน้ำในชุมชน	489,000.00	489,000.00	0	0.00		✓	
23	ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหมู่ที่ 3 เรียบคลองรางยาว กว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือไม่น้อยกว่า 3,000 ตร.ม.	1,797,000.00	1,215,000.00	582,000	32.39		✓	
24	ลงหินคลุกซ่อมแซมพร้อมปรับเกลี่ยถนนชายคลอง หมู่ 6 จำนวน 189 ลบ.ม.	105,000.00	105,000.00	0	0.00		✓	
25	ก่อสร้างถนน ดศล. พร้อมรางระบายน้ำ 0.60 เมตร หมู่ 6 ซอยหน้าบ้านผู้ใหญ่กิ่ง อู่แดง ดศล. ยาว 9 เมตร กว้าง 3 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 276 ตร.ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำ 0.60 เมตร พร้อม ดศล. หมู่ 6 ซอยผู้ใหญ่กิ่ง อู่แดง	357,000.00	356,000.00	1,000	0.28		✓	
26	กำจัดวัชพืชคลองรางเหนือ หมู่ 10 ยาว 2,600 เมตร กว้าง 14 เมตร หรือพื้นที่ในการกำจัดวัชพืชไม่น้อยกว่า 36,400 ตร.ม.	142,900.00	142,900.00	0	0.00		✓	
27	กำจัดวัชพืช ยาว 4,000 เมตร กว้าง 17 เมตร หรือพื้นที่ในการกำจัดวัชพืชไม่น้อยกว่า 68 ตร.ม.	267,000.00	267,000.00	0	0.00		✓	
28	ก่อสร้างถนน ดศล. หมู่ 8 บ้านนาง กำไร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 106.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 318 ตร.ม.	181,000.00	180,000.00	1,000	0.55		✓	
29	ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหมู่ที่ 5 กว้าง 6.00 เมตร กว้าง 4 เมตร ยาว 15 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 948 ตร.ม.	140,000.00	140,000.00	0	0.00		✓	
30	ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหมู่ที่ 6 เสียบคลองพอมู	1,663,000.00	1,660,000.00	3,000	0.18		✓	
31	ก่อสร้างถนน ดศล. หมู่ 4 จากร้านนางสาวใจ	499,900.00	499,000.00	0	0.00		✓	
32	ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ 1 ซอยหน้าบ้านสุรศักดิ์	160,000.00	160,000.00	0	0.00		✓	

33	ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหมู่ที่ 4 จากสะพานหน้าบ้านนางยุ	2,726,400.00	2,420,000.00	306,400	11.24		✓	
34	ก่อสร้างท่อน้ำทิ้งลงคลองหน้าบ้านผู้ใหญ่ชชาติ หมู่ 8 พร้อมท่อ ค.ล	575,000.00	572,000.00	3,000	0.52		✓	
35	ก่อสร้างซ่อมแซมปรับปรุงเขื่อนลานทำน้ำ ริมคลองโพหัก หมู่ 6	4,779,000.00	4,770,000.00	9,000	0.19		✓	
36	ก่อสร้างเขื่อน ดศล. หมู่ 5 เลียบคลองโพหัก-บัวงาม	1,950,000.00	1,945,000.00	5,000	0.26		✓	